
注意事項

【受付】

・出場者は各自、事前に集合時間を確認し、遅刻のないように定刻までに受付を済ませてください。遅れた場合は欠場扱いとなります。

　いかなる理由も遅刻は認められませんのでご注意ください。

【雨天などの中止判断】

・雨天、コート不良などによる中止の決定、集合時間変更などは開始1時間前にしますので、各自大会当日連絡先に電話確認もしくは

　スポ人　News＆Topicsで確認をしてください。（遠方からお越しの選手も考慮できませんので、ご注意ください）

【試合進行】

・オーダーオブプレーで進行します。

【欠場連絡】

・やむを得ず欠場する場合は、info2@spojin.com にメールにて大会名、名前、所属、電話番号を記載の上、ご連絡ください。

　大会要項記載、締切日以降のキャンセルはエントリー費の返還はございません。

【会場でのマナー】

・当日の練習コートはございません。また、会場内でのボレーボレーなどのボールを使った練習はご遠慮願います。

・会場で出たごみはお持ち帰りください。

【キャンセル待ち】

・試合前日（15時）までにキャンセルが出た場合のみ出場可能です。その場合は、弊社より電話でご連絡いたします。

・キャンセル待ちを辞退される選手は、お手数ですが弊社までご連絡をお願いいたします。 スポコインの返還作業をいたします。

【ジュニアチャレンジマッチランキング】

・大会の成績に応じてポイントを付与します。ランキングは毎週金曜にスポ人サイトで発表します。

【その他】

・天候などにより、試合方法が変更となる場合がございます。

・カメラマンがコートに入る場合があります。撮影写真の使用権は主催者に帰属します。

　写真をHP等に掲載する場合がありますので、写真の削除をご希望の方はご連絡下さい。 

・運営スタッフからのルール説明、注意事項は必ずお守りください。

会場案内

場所： 大井ふ頭中央海浜公園 スポーツの森（03-3790-2378）  〒140-0003　東京都品川区八潮4-1-19

サーフェス： ハードコート

※会場に関すること以外は、「ファイブフォー株式会社スポ人大会事務局」までお問合せ下さい。必ず住所をご確認の上、来場ください。

お問い合わせ

大会開催前までの連絡先（平日10時～17時まで）

ファイブフォー株式会社　TEL: 03-6455-0462　 FAX: 03-6869-1484　　メール　：　tour2@spojin.com

※　当ドローは選手の参加状況により、当日まで変更の可能性がございます。

集合時間 集合場所 当日連絡先 ルール・試合方法

オーダーオブプレーに

記載してある時間に集合を

してください。

Aコート　1番～6番コート 070-6553-9008 6ゲーム先取ノーアド方式

7/18（月祝）スクスクのっぽくん ジュニアチャレンジマッチ東京大井7月大会

＜インフォメーション及び　ドロー＞

ドロー、集合時間含めまして各選手、ご確認くださいますようお願いいたします。

選手の皆様 この度は「スクスクのっぽくんカップ」にお申し込みいただき、誠にありがとうございます。

(兼秩父オープンジュニアワイルドカード選手権)



会場地図
テニスコートは2箇所ございます。
試合コートはAコートになりますので、ご注意ください。



ORDER OF PLAY
COURT

ROUND
12MS 男子12歳以下1R 12MS 男子12歳以下1R 12MS 男子12歳以下1R 12MS 男子12歳以下1R 12MS 男子12歳以下1R 12MS 男子12歳以下1R

1st

ROUND
1 田中 陽太 3 岡城 史晃 5 笹田 尚寛 7 山田 悠斗 9 佐藤 匠真 11 最上谷 武紀

VS VS VS VS VS VS

2 尾上 柊匠 4 石井 幸典 6 宇津山 立樹 8 斎藤 天稀 10 大串 碧躍 12 梶山 駿

12MS 男子12歳以下1R 12MS 男子12歳以下1R 14MS 男子14歳以下1R 14MS 男子14歳以下1R 14MS 男子14歳以下1R 14MS 男子14歳以下1R

集合 13 山本 倫央 15 柿澤 康太 3 江淵 健斗 5 大熊 樂 7 久米 智弥 9 江端 駿一

VS VS VS VS VS VS

14 笠井 達哉 16 西村 星吾 4 大村 翼人 6 永山 竜也 8 田中 岳太 10 宮本 太陽

14MS 男子14歳以下1R 14MS 男子14歳以下1R 14MS 男子14歳以下1R 12WS 女子12歳以下1R 12WS 女子12歳以下1R 12WS 女子12歳以下1R

集合 11 助川 颯希 13 中 翔太郎 15 山本 昂 1 大橋 美音 3 シガネール 玲奈 5 瓜生 莉央

VS VS VS VS VS VS

12 長谷川 伊織 14 鉢呂 海斗 16 吉岡 宗佑 2 横田 唯 4 永井 花怜 6 石賀 悠

12WS 女子12歳以下1R 12WS 女子12歳以下1R 12WS 女子12歳以下1R 12WS 女子12歳以下1R 12WS 女子12歳以下1R 14WS 女子14歳以下1R

集合 7 松本 莉緒 9 黒澤 彩乃 11 稲田 英琳 13 堀 陽菜子 15 中尾 凜香 3 細田 佑海

VS VS VS VS VS VS

8 青木 舞帆 10 酒井 柚香 12 明場 凛 14 松村 羽奈 16 江夏 絵梨 4 角田 智

12MS 男子12歳以下2R 12MS 男子12歳以下2R 12MS 男子12歳以下2R 16MS 男子16歳以下1R 14WS 女子14歳以下1R 14WS 女子14歳以下1R

集合 3 吉田 旭希 7 久野 珠典 13 秋吉 美夜

VS VS VS VS VS VS

4 関口 大心 8 笠原 あすか 14 田口 優希

16MS 男子16歳以下2R 14MS 男子14歳以下2R 14MS 男子14歳以下2R 12MS 男子12歳以下2R 14MS 男子14歳以下2R 14MS 男子14歳以下2R

集合 5 森本 鎮伎 1 伊藤 秀尭

VS VS VS VS VS VS

8 細田 悠馬

12WS 女子12歳以下2R 12WS 女子12歳以下2R 12WS 女子12歳以下2R 16MS 男子16歳以下2R 16MS 男子16歳以下2R 16MS 男子16歳以下2R

集合 1 権 瑜秦 9 相原 綾介 13 八幡 諒

VS VS VS VS VS VS

12 増井 崇人 16 大森 柊哉

14WS 女子14歳以下2R 14WS 女子14歳以下2R 12WS 女子12歳以下2R 14WS 女子14歳以下2R 14WS 女子14歳以下2R

集合 9 太田 貴子 5 今泉 優希 1 小野沢 美優

VS VS VS VS VS VS

12 宇田川 実央 16 須藤 さくら

Followed

by
VS VS VS VS VS VS

Followed

by
VS VS VS VS VS VS

Followed

by
VS VS VS VS VS VS

Court6Court1 Court2 Court3 Court4 Court5

10:30

10:30

8:50

8:50

9:30

9:30

10:00

10:00

・各選手左記の時間までに受付を済ませてください。受付がない場合は欠場となります。

・SF以降はT.B.A とします。



スクスクのっぽくん ジュニアチャレンジマッチ東京大井7月大会(兼秩父オープンジュニアワイルドカード選手権)

2016/7/24- 

7月15日付けランキング

Seed Rank Name 1R 2R 3R F

優勝　 63
   

準優勝　 42

ベスト4　 21
   ベスト8　 8

人数ポイント　 16
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

秩父オープンジュニア

本戦WC獲得

12歳以下男子の部

1

7

8

9

10

3~4

3~4

1

2

3

4

5

6

13

14

15

16

11

12

2

20

1091

168

53

155

1020

106

251

27

141

1091

177

125

97

田中 陽太

尾上 柊匠

岡城 史晃

石井 幸典

笹田 尚寛

宇津山 立樹

山本 倫央

笠井 達哉

柿澤 康太

西村 星吾

山田 悠斗

斎藤 天稀

佐藤 匠真

大串 碧躍

最上谷 武紀

梶山 駿

桜田倶楽部MTSプレジュニアアカデミー

有明ジュニアテニスアカデミー

フミヤエース市川テニスアカデミー

グリーンエイトテニススクール

大正セントラル 目白

JITC

GODAI / NOAH

上尾テニスクラブ

アウリンテニスクラブ

JITC

VIP TENNIS ACADEMY

パームインターナショナルテニスアカデミー

ＴＯＰ

東急オアシステニススクール

京王赤城アカデミー

有明ジュニアテニスアカデミー



スクスクのっぽくん ジュニアチャレンジマッチ東京大井7月大会(兼秩父オープンジュニアワイルドカード選手権)

2016/7/24- 

7月15日付けランキング

Seed Rank Name 1R 2R 3R F

優勝　 104
   

準優勝　 70

ベスト4　 35
   ベスト8　 14

人数ポイント　 11
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

秩父オープンジュニア

本戦WC獲得

14歳以下男子の部

1

7

8

9

10

3~4

3~4

1

2

3

4

5

6

13

14

15

16

11

12

2

24

385

973

581

51

178

伊藤 秀尭

bye

江淵 健斗

大村 翼人

大熊 樂

永山 竜也

中 翔太郎

鉢呂 海斗

山本 昂

吉岡 宗佑

久米 智弥

田中 岳太

江端 駿一

宮本 太陽

助川 颯希

長谷川 伊織

かえつ有明中学校

自由が丘インターナショナルテニスカレッジ

東京JTTC

桜田倶楽部MTSジュニアアカデミー

リビエラ逗子マリーナTS

桜田倶楽部MTSジュニアアカデミー

有明ジュニアテニスアカデミー

自由が丘インターナショナルテニスカレッジ

JITC

パームインターナショナルテニスアカデミー

京王赤城アカデミー

ＴＯＰインドア亀戸

JITC



スクスクのっぽくん ジュニアチャレンジマッチ東京大井7月大会(兼秩父オープンジュニアワイルドカード選手権)

2016/7/24- 

7月15日付けランキング

Seed Rank Name 1R 2R 3R F

優勝　 172
   

準優勝　 115

ベスト4　 57
   ベスト8　 23

人数ポイント　 11
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

秩父オープンジュニア

本戦WC獲得

有明ジュニアテニスアカデミー

桐光学園テニス部

シンズあざみ野テニスチーム

与野テニスクラブ

桐光学園中学校

N.CSP

立川ルーデンステニスクラブ

KION千葉

東島根中学校

権 瑜秦

bye

吉田 旭希

関口 大心

森本 鎮伎

bye

bye

細田 悠馬

相原 綾介

bye

bye

増井 崇人

八幡 諒

bye

bye

大森 柊哉1862

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

1

3~4

16歳以下男子の部

4

997



スクスクのっぽくん ジュニアチャレンジマッチ東京大井7月大会(兼秩父オープンジュニアワイルドカード選手権)

2016/7/24- 

7月15日付けランキング

Seed Rank Name 1R 2R 3R F

優勝　 63
   

準優勝　 42

ベスト4　 21
   ベスト8　 8

人数ポイント　 16
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

秩父オープンジュニア

本戦WC獲得

有明ジュニアテニスアカデミー

K-powersテニスアカデミーマートテニスガーデン

自由が丘インターナショナルテニスカレッジ

リビエラ逗子マリーナテニススクール

三芳JTA

自由が丘インターナショナルテニス

スペース川崎インドア

桜田倶楽部MTSジュニアアカデミー

MIRAI TENNIS ACADEMY

ファーイーストJr.TA

シンズあざみ野テニスチーム

テニスカレッジやよい台

毎日庭球日

コートピア大泉テニスクラブ

自由が丘インターナショナルテニスカレッジ

成城ジュニアテニスアカデミー

大橋 美音

横田 唯

シガネール 玲奈

永井 花怜

瓜生 莉央

石賀 悠

松本 莉緒

青木 舞帆

黒澤 彩乃

酒井 柚香

稲田 英琳

明場 凛

堀 陽菜子

松村 羽奈

中尾 凜香

江夏 絵梨

257

1167

312

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

1

3~4

3~4

12歳以下女子の部

29

575

936

302

140

490

1091

1227

379

1232

38



スクスクのっぽくん ジュニアチャレンジマッチ東京大井7月大会(兼秩父オープンジュニアワイルドカード選手権)

2016/7/24- 

7月15日付けランキング

Seed Rank Name 1R 2R 3R F

優勝　 104
   

準優勝　 70

ベスト4　 35
   ベスト8　 14

人数ポイント　 11
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

秩父オープンジュニア

本戦WC獲得

ファーイーストJr.TA

東宝調布テニスクラブ

TC大井ファミリー

武蔵野ドームテニススクール

レック興発

ひばりヶ丘新豊テニスクラブ

成城ジュニアテニスアカデミー

葛西第二中学校

ラック港南台TG

ビックK

TENNIS　SUNRISE

小野沢 美優

bye

細田 佑海

角田 智

今泉 優希

bye

久野 珠典

笠原 あすか

太田 貴子

bye

bye

宇田川 実央

秋吉 美夜

田口 優希

bye

須藤 さくら

888

888

3782

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

1

3~4

3~4

14歳以下女子の部

47

620

832

767


